

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสุวรรณภูมิ-วัดโสม บ้านเขานาง หมู่ที่ ๖ ตำบลทุ่งหลวง กวาง ๕ เมตร ยาว ๒,๕๐๐ เมตร ทน ๐.๑๕ เมตร ใต้ทางที่นพู่ขางละ

หมายเลขงานของโครงการ/งานก่อสร้าง

๐.๕๑๑ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งหลวง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งหลวง

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรองพื้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสม) 1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.3.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.4 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.4.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ตร.ม.	15,000.000	10.86	162,900.00	1.3723	14.90	223,547.67
2	1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.3.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.4 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.4.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	625.000	449.92	281,200.00	1.3723	617.42	385,890.76
3	1.3.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.4 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.4.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	750.000	199.92	149,940.00	1.3723	274.35	205,762.66
4	1.4.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	375.000	274.75	103,031.25	1.3723	377.03	141,389.78

ชื่อย่อ กรมโยธา

1 ธันวาคม 2563 10:37:38

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสุวรรณภูมิ-วัดโสม บ้านเขานาง หมู่ที่ ๖ ตำบลทุ่งหลวง กวาง ๕ เมตร ยาว ๒,๕๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ใต้ทางที่มนุษย์และ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

๐.๕๑ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งหลวง อำเภออุ้มผาง จังหวัดตากพร ตยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	12,500.000	385.10	4,813,750.00	1.3723	528.47	6,605,909.12
6	2.1.2 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	125.000	177.38	22,172.50	1.3723	243.41	30,427.32
7	2.1.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,250.000	69.06	86,325.00	1.3723	94.77	118,463.79
8	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,500.000	56.46	141,150.00	1.3723	77.48	193,700.14
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>7,905,091.24</b>

ชื้อรัชชัช ภิรมณี

21 ธันวาคม 2563 10:37:38

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสุวรรณภูมิ ต.วัดโสม บ้านเขานาง หมู่ที่ ๖ ตำบลทุ่งหลวง กวาง ๕ เมตร ยาว ๒,๕๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ใต้ทางหินปูข้างละ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

๐.๕๐ เมตร องค์กรบริหารส่วนตำบลทุ่งหลวง อำเภอตะเมม จังหวัดชุมพร ต.วิจิตรประชา ตราดออิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์กรบริหารส่วนตำบลทุ่งหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งหลวง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ผู้โครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสุวรรณนิมิต-วัดโสม บ้านเขานาง หมู่ที่ ๖ ตำบลทุ่งหลวง กวาง ๕ เมตร ยาว ๒,๕๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร เหนือทางขึ้นผู้ขงและ  
๐.๕๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งหลวง อำเภอละม่อม จังหวัดชุมพร ด่วนวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งหลวง



( ศกษณ์ศ ตูธนบุรี )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( สุขชาติ งามวัญญ )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( ชีรัชชัย กะมณี )

กรรมการกำหนดราคากลาง

วิรัชชัย กะมณี

21 ธันวาคม 2563